РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА

ЖИГАЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

          13.12.2012г. № 10                                                                 р.п.Жигалово

          О введении платы за вывоз  ТБО на

          территории Жигаловского МО
           Руководствуясь Уставом Жигаловского муниципального образования,           Дума Жигаловского муниципального образования решила:

1. Установить с 01 января 2013 года на территории  Жигаловского муниципального образования плату населения за вывоз твердых бытовых отходов.

2. Администрации Жигаловского муниципального образования разработать порядок предоставления данной услуги и взимания платы за вывоз ТБО.

3. Установить 50% оплату следующим категориям граждан:

- многодетные семьи, имеющие 3-х и более детей;

- инвалиды 1 и 2 групп;

4.  Опубликовать настоящее решение в газете «Спецвыпуск Жигалово».

5.  Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
      Глава Жигаловского
      муниципального  образования                                                 Э.Р.Кузнецова